
Napoli Servizi S.p.A.

AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI
ECONOMICI INTERESSATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA TELEMATICA DI GARA NEGOZIATA,

SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA, PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZIO DI
NOLEGGIO DI AUTOCARRI PER COADIUVARE LE ATTIVITA’ DEL SERVIZIO DI “PRONTO INTERVENTO
URGENTE” DELLA NAPOLI SERVIZI SPA, AI SENSI DEL COMMA 2 LETTERA b), art. 36, D.Lgs. 50/2016 e

ss.mm.ii



Informazioni sulla gara
ID 141

Tipologia di gara: Manifestazione di interesse

CPV: 34134000-5

Protocollo: 77284/22

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: Disp. D.G. n. 61 del 29/09/2022

RUP: Fabio Ruggiero

Per richiedere informazioni: Tar Campania

Stato: Seduta di gara in corso

Soggetto aggiudicatore: Napoli Servizi S.p.A.

Centro di costo: Settore App&Mag

Destinatario fornitura/servizio: Servizio Legale e Direzione

Descrizione:

AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE PER L'INDIVIDUAZIONE DI
OPERATORI ECONOMICI INTERESSATI A
PARTECIPARE ALLA PROCEDURA TELEMATICA
DI GARA NEGOZIATA, SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA, PER
L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZIO DI NOLEGGIO DI
AUTOCARRI PER COADIUVARE LE ATTIVITA’ DEL
SERVIZIO DI “PRONTO INTERVENTO URGENTE”
DELLA NAPOLI SERVIZI SPA, AI SENSI DEL
COMMA 2 LETTERA b), art. 36, D.Lgs. 50/2016 e
ss.mm.ii

Comunicazione:

AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE
DI INTERESSE PER L'INDIVIDUAZIONE DI
OPERATORI ECONOMICI INTERESSATI A
PARTECIPARE ALLA PROCEDURA
TELEMATICA DI GARA NEGOZIATA, SENZA
PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI
GARA, PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZIO
DI NOLEGGIO DI AUTOCARRI PER
COADIUVARE LE ATTIVITA’ DEL SERVIZIO DI
“PRONTO INTERVENTO URGENTE” DELLA
NAPOLI SERVIZI SPA, AI SENSI DEL COMMA
2 LETTERA b), art. 36, D.Lgs. 50/2016 e
ss.mm.ii.

SCADENZA: 02/12/2022 ore 12.00

 



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 18 novembre 2022 16:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 29 novembre 2022 10:00:00

Data scadenza: 02 dicembre 2022 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

DGUE

Documentazione gara
Manifestazione Interesse


	AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI INTERESSATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA TELEMATICA DI GARA NEGOZIATA, SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA, PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZIO DI NOLEGGIO DI AUTOCARRI PER COADIUVARE LE ATTIVITA’ DEL SERVIZIO DI “PRONTO INTERVENTO URGENTE” DELLA NAPOLI SERVIZI SPA, AI SENSI DEL COMMA 2 LETTERA b), art. 36, D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii

